確認者
	入力者

様式第１号
個人番号入力シート
令和　　年　　月　　日
　みよし市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属　　　学校教育課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第１４条に基づき求められた私及び私の扶養親族の個人番号を下記のとおり提出します。
記
	本　人　情　報

	氏　　　名
	生　年　月　日
	本人確認書類廃棄年月日

	昭・平 　年　　月　　日
	令和　 年　 月　 日

	個　人　番　号
	番号確認書類廃棄年月日

	令和　 年　 月　 日

	扶　養　親　族　情　報

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	昭・平・令　　　　年　　月　　日

	個　人　番　号

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	昭・平・令　　　　年　　月　　日

	個　人　番　号

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	昭・平・令　　　　年　　月　　日

	個　人　番　号

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	昭・平・令　　　　年　　月　　日

	個　人　番　号

	確認者
	入力者

様式第１号記入例

個人番号入力シート
令和　　年　　月　　日
　みよし市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属　　　○○課　　　　　　本シートと併せて、個人番号が確認できる書類（要領第９条参照）を提示してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員番号　１２３４５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　三好　太郎

　行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第１４条に基づき求められた私及び私の扶養親族の個人番号を下記のとおり提出します。郵送による提出の場合は記入

記
	本　人　情　報

	氏　　　名
	生　年　月　日
	本人確認書類廃棄年月日

	三好　　太郎
	昭・平 56年1月2３日
	令和　 年　 月　 日

	個　人　番　号
	番号確認書類廃棄年月日

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	１
	令和　 年　 月　 日

	扶　養　親　族　情　報

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	三好　　花子
	妻
	昭・平・令　56年　1月11日

	個　人　番　号

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	０
	１
	２

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	三好　　一郎
	長男
	昭・平・令　2年　1月　4日

	個　人　番　号

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	1
	2
	３

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	昭・平・令　　　年　　月　　日

	個　人　番　号

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日

	昭・平・令　　　　年　　月　　日

	個　人　番　号

[bookmark: _GoBack]